

**روزنامه اجتماعی** ، **فرهنگی** ، **هنری** ، **معلومات عمومی** ، **طنز و سرگرمی** ، **نشانی**: اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۰۶۱-۳۲۲۱۳۴۹۸-۳۲۲۰۲۴۱۲
سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۳۲۲۰۲۴۱۲ - ۰۶۱
**صاحب امتیاز و مدیر مسئول : علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم**
**آدرس سایت :** www.nasimekhouzest.ir
**ایمیل:** nasimekhouzest@gmail.com
**ایمیل:** nasimekhouzest@chmail.ir
**چاپخانه:** لیتوگرافی: نور چاپ: نشر فرهنگ

## خبر داخلی

سپرست هیات:

### کاراته خوزستان نیاز به همدلی و آرامش دارد

سپرست هیات کاراته خوزستان به برنامه‌های در دستور کار این هیات اشاره کرد و گفت: کاراته استان نیاز به همدلی و آرامش دارد.

احسان حاجی نجف در گفت و گو با ایسنا، گفت: می دانم وظیفه سنگینی را قبول کرده‌ام و باید همه کمک کنند تا بتوانیم کاراته خوزستان را به آرامش برسانیم. با فضای رشته‌های رزمی آشنایی کامل دارم و خودم را عضوی از خانواده کاراته می‌دانم و امیدوارم که بزرگان این رشته کمک کنند تا با رسیدن به همدلی و وفاق کار را پیش ببریم. وی گفت: با توجه به این که کاراته در خوزستان از جمعیت زیادی برخوردار است و مدت زیادی است که روپیدای آن سوی هیات استان برگزار نشده، قصد داریم یک دوره مسابقات استانی در دو بخش آقایان و بانوان در تمامی رده های سنی به مناسبت هفته تربیت بدنی در اهواز برگزار کنیم.

سپرست هیات کاراته خوزستان در ادامه بیان کرد: همچنین لیگ‌های رده‌های پایه را در دو بخش آقایان و بانوان برای نسیمال دوم برنامه‌ریزی کرده‌ایم که می‌تواند به بحث ارتقای فنی بازیکنان در سطوح پایه کمک کند.

او افزود: قصد راه‌اندازی اردوها و آماده‌سازی تیم‌های استان برای حضور قدرتمند در رویدادهای فدراسیون را داریم که به‌زودی پس از برگزاری مسابقات استانی تمرینات منظم تیم‌های استان زیر نظر مربیان به‌صورت هدفمند برگزار خواهند شد.

حاجی‌نجف در پایان با تاکید بر این که کاراته خوزستان نیاز به همدلی و آرامش دارد، گفت: باتوجه‌به درخواست‌های مکرر مربیان برنامه‌های آموزشی هیات هم از سرگرفته خواهند شد و همه این برنامه‌ها بدون شک باید با همکاری جامعه بزرگ و فهیم کاراته خوزستان صورت پذیرد و من از تمامی دلسوزان این رشته درخواست می‌کنم ما را در این راه همراهی کنند تا ان‌شاءالله کاراته به مسیر و راه موفقیت بازگردد.

**صدرنشینی معین رامهرمز در هفته دوم لیگ برتر فوتبال خوزستان**
هفته دوم لیگ برتر بزرگسالان خوزستان با صدرنشینی معین رامهرمز به پایان رسید.
مجنس قیابی مدیر روابط عمومی هیات فوتبال خوزستان در گفت و گو با ایسنا، اظهارکرد: هفته اول مرحله نهایی لیگ زیر گروه بزرگسالان خوزستان با برگزاری دو بازی انجام شد که شهپاز اهواز با یک گل میهمان خود فدک اندیمشک را شکست داد و بازی تیم های کارگر هندیجان و ستارگان شادگان با تساوی یک بر یک به پایان رسید.
هفته دوم این رقابت ها سه‌شنبه دهم مهر ماه برگزار می شود. او با اشاره به برگزاری هفته ششم لیگ دسته دوم بزرگسالان استان، عنوان کرد: این هفته از مسابقات در شهرهای مختلف استان برگزار شد که دیدار تیم طلایی پوشان ایزه و پاس شوش بدون گل به پایان رسید. نیاوس رفیع با یک گل پیام سوسنگرد را شکست داد و نیرو کارون شوشتر ۳ بر ۲ آبی پوشان اندیکا را پشت سر گذاشت. همچنین سروش زاگرس ایزه مقابل میهمان خود میناو کرخه الوان با حساب ۲ بر یک شکست خورد. تا پایان هفته ششم، پاس شوش با ۱۴ امتیاز همچنان صدرنشین است، پیام سوسنگرد در رده دوم جدول و تیم میناو کرخه الوان در جایگاه سوم قرار گرفته‌اند.

قیابی گفت: هفته دوم لیگ برتر بزرگسالان استان نیز با صدر نشینی معین رامهرمز به پایان رسید؛ در این هفته در شهراورد رامهرمز تیم معین رامهرمز با یک گل همشهری خود پهنمی رامهرمز را شکست داد و بازی تیم های فرهنگ رامهرمز و قدس ماهشهر نیز با حساب یک بر یک به پایان رسید. همچنین عقاب هندیجان با ۶ گل سرخ آبی بندرامام را پشت سر گذاشت و دیهیم نوین اهواز ۲ بر یک آبی پوشان شوشتر را شکست داد. آبی پوشان حمیدیه در خانه ۲ بر یک مقابل میهمان خود توحید حمیدیه به برتری رسیدند و استقلال جوان سوسنگرد هم ۵ بر صفر مقابل پرسپولیس ویس به پیروزی رسید. در این هفته تیم گسترش قلعه تل استراحت داشت.

به اتهام جعل اسناد ؛

**بیرانونداز پرسپولیس شکایت کرد!**

ماجرای پرونده علیرضا بیرانوند هنوز به پایان نرسیده، یک شکایت جدید بین این دو در کمیته انضباطی به ثبت رسید و این بار علیرضا بیرانوند است که لایحه شکایت خود را به ثبت رسانده است.

این خبر در حالی منتشر شده که بیرانوند اتهام جعل سند را به پرسپولیس وارد کرده و معتقد است که در خلاصه وضعیت مالی ارائه شده، دستکاری اتفاق افتاده است.

اشاره دروازه‌بان سابق پرسپولیس به مبلغ ۳۰۰ میلیونی است که در طول فصل برای برد هر بازی به او پرداخت شده، اما در نهایت باشگاه پرسپولیس این مبلغ را جزء قرارداد گلر خود محاسبه کرد.

بیرانوند معتقد است پرسپولیس با جعل و دستکاری این عدد پاداش را جزء آپشن قرارداد حساب کرده و به همین دلیل به دلیل تغییر و مخدوش کردن قرارداد، از پرسپولیس شکایت کرده است.

حالا باید دید واکنش باشگاه پرسپولیس به این شکایت ثبت شده در کمیته انضباطی چه خواهد بود.

# نسیم خوزستان

**روزنامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی - ورزشی**

سال بیستم - شماره ۳۲۷۷ - یک‌شنبه ۸ مهر ۱۴۰۳ - قیمت: ۵۰۰۰ تومان

## نشانه‌های نا اُمیدی از بهبود در استقلال ؛ رابطه نکونام با شاگردانش خوب نیست!



تقویت کند. از خریدهای جدید هم فقط رامین رضاییان و اندونگ در حد و اندازه‌های استقلال ظاهر شدند که البته همین حالا معلوم نیست بعد از تعویض غیرمنتظره رامین بعد از پناثلی دادن در دربی، این رابطه همچنان خوب باشد یا نه. گویا نکونام از اکثر خریدهای تیم راضی نیست و حتی این نارضایتی را به شکلی نشان داده است. از سوی بعضی از بازیکنان قدیمی تیم هم رابطه شکرآب شده‌ای با این مربی دارند. همین موضوع یکی از مسائلی بود که باعث تردید نکونام شد اما در نهایت او این تردیدها را کنار گذاشت.»
خیلی مشخص نیست نکونام با چه تفکر و منطقی نامه خداحافظی خودش را بی‌ارزش کرد و به تیم برگشت. ظاهرا او امید دارد بتواند استقلال را از بحران خارج کند. اما مطمئنا اشتباه می‌کند. روزنامه جام جم

## معرفی برترین‌های المپیاد استعدادهای برتر بوکس خوزستان

نفرات برتر المپیاد استعدادهای برتر بوکس خوزستان شناخته شدند. حمید زنگنه، منش رئیس هیات بوکس خوزستان در گفت و گو با ایسنا با اشاره به پایان مسابقات اولین المپیاد استعدادهای برتر بوکس خوزستان، اظهار کرد این دوره از رقابت‌ها به صورت منطقه‌ای و به مناسبت هفته دفاع مقدس در خانه بوکس استان برگزار شد. وی بیان کرد: عمادحق علی معاون مدیرکل ورزش خوزستان و حسینی رئیس اداره ورزش و جوانان اهواز از نزدیک نظاره‌گر این دوره از رقابت‌ها بودند و خوشبختانه مسابقات نیز در سطح فنی خوبی برگزار شد. رئیس هیات بوکس خوزستان با اشاره به قهرمانان اوزان مختلف این مسابقات، گفت: در وزن ۳۳کیلوگرم مهزیار رسایی از رامهرمز، در وزن ۳۵کیلوگرم کیارش زنگنه از اهواز، در وزن ۳۷کیلوگرم یونس آلبوفتیه از رامهرمز، در وزن ۴۰کیلوگرم حیدر گرجیان از خرمشهر،

در فصل جاری اصلا پیگیر مشکلات بازیکنان نبوده و ترجیح داده خودش را وارد مسائل آنها و باشگاه نکند.»
نشانه دیگر این رابطه خراب شده را می‌توان در نامه خداحافظی نکونام دید. او در این نامه از همه تشکر کرده بود جز بازیکنان استقلال! نکونام حتی از پیشکسوتان حامی‌اش که در این یک سال و خرده‌ای همه جوهر پشتیبانش بودند، تشکر نکرد. بعد در رختکن استقلال او عبوس‌تر از هر زمان دیگری بود؛ آن‌قدر که بازیکنان جرات نداشتند به سمتش بروند. ظاهرا فشارهای ناشی از حواشی باعث شده اخلاق نکونام تغییر کند و مقابل بازیکنان بایستد. بازیکنانی که فصل گذشته سر خود را به خاطر نکونام جلوی توپ می‌گذاشتند این فصل می‌گویند: «فترار او عوض شده!»
جام جم در انتهای این گزارش نوشته است که نکونام جواب هیچ کدام از اعضای باشگاه را نمی‌داد و بازیکنانی که دیروز به محل تمرین استقلال رفتند هم نمی‌دانستند نکونام به تمرین می‌آید یا نه. برای همین هم احمد شهریار، رئیس هیات مدیره استقلال تصمیم تازه‌ای گرفت و همراه چند پیشکسوت به خانه نکونام رفتند تا این مربی را برای بازگشت قانع کنند. اقدام آنها جواب داد و دقیقی بعد از شروع تمرین استقلال خیر رسید نکونام پذیرفته که در سفر به قطر تیمش را همراهی کند. با این وجود در اردوی استقلال هم خوش‌بینی زیادی به ادامه این همکاری وجود ندارد. چرا که اصولا امکان بهبود شرایط فراهم نیست.

## رئیس هیات عنوان کرد :

# معرفی برترین‌های المپیاد استعدادهای برتر بوکس خوزستان

در وزن ۴۳ کیلوگرم بنیامین قیصری از اهواز، در وزن ۴۶کیلوگرم محمد زمزم از رامهرمز، در وزن ۴۹کیلوگرم نوید نظرزاده از شوشتر، در وزن ۵۲کیلوگرم محمدسجاد جلالی از اهواز و در وزن ۵۵ کیلوگرم حسین نعامی از اهواز به عنوان قهرمانی دست پیدا کردند. او ادامه داد: همچنین در وزن ۵۸کیلوگرم فارس ساعدی از اهواز در وزن ۶۱کیلوگرم امیرمحمد شهرویی از امیدیه، در وزن ۶۴کیلوگرم ماهان رضایی از رامهرمز، در وزن ۶۷کیلوگرم نیما مهرزاده از اهواز، در وزن ۷۰کیلوگرم قاسم لومیی از اهواز و در وزن ۷۰+ کیلوگرم برزو پای‌پور از اندیمشک به مقام قهرمانی رسیدند. زنگنه‌منش با مثبت ارزیابی کردن سطح این دوره از رقابت‌ها، عنوان کرد: خوشبختانه خوزستان در بوکس استعدادهای فراوانی دارد و مطمئنا در آینده از این استعدادها بیشتر خواهید شنید.

### پيامبر اکرم (ص):

هر کس از آسیب رساندن آب یا آتش به گروهی از مسلمانان جلوگیری کند، بهشت بر او واجب گردد.

## خبر خارجی

بهترین نسخه اسماعیل‌نژاد در لهستان؛

### یک ایرانی آماده‌ترین بازیکن حال حاضر جهان

امین اسماعیل‌نژاد قطر پاسور تیم ملی والیبال ایران که فصل اول خود را در پلاس لیگا لهستان می‌گذراند تا کنون در تیم اسکرا بلخاتوف خوش درخشیده و توانسته سه بار عنوان ارزشمندترین بازیکن مسابقات را کسب کند، این درخشش باعث شد تا رسانه‌های لهستانی به تحسین او بپردازند و او را رهبر بلامنازع لیگ لهستان تا اینجا بدانند. یکی از رسانه‌های لهستانی در این باره نوشت: امین اسماعیل‌نژاد یک عملکرد عالی دیگر داشت. او در دیدار مقابل ترفل گدانسک ۳۱ امتیاز به دست آورد و سهم قابل توجهی در پیروزی تیمش داشت. این سومین پیروزی این فصل برای تیم بلخاتوف است.

امین اسماعیل‌نژاد نماینده ایران در اولین حضور خود در لیگ لهستان بار دیگر تأثیری باورنکردنی بر جای گذاشت. این بازیکن تقریباً ۲۸ ساله نقش اصلی را در بلخاتوف و در زمین ایفا کرد. پاسور بیشتر توپ‌ها را به سمت او هدایت کرد. او دو برابر نسبت به ژیگا اشترون دریافت‌کننده اسکرا کامل را با حملات خود به دست آورد.امین اسماعیل‌نژاد با پاس دریافت کرد (اسماعیل‌نژاد ۴۸ و اسلونیانیی ۲۴ توپ دریافت کردند). این تعجبی نداشت، زیرا والیبالیست ایرانی با بالاترین بازدهی بازی کرد. پس از چهار ست بازی، قبل از شروع ست پنجم، بازیکن جدید اسکرا بلخاتوف ۲۸ امتیاز داشت به این معنی است که او بیش یک ست کامل را با حملات خود به دست آورد.امین اسماعیل‌نژاد با درخشش در بازی دیشب برای سومین بار متوالی عنوان ارزشمندترین بازیکن زمین را از آن خود کرد. این یک واقعیت است که اگر ست پنجم انجام می‌شد، عملا تضمین می‌کرد که این ستاره ایرانی از مرز ۳۰ امتیاز عبور کند. این وضعیت زمانی رخ داد که نتیجه ۶ بر ۵ بر نفع اسکرا بود و در نهایت ستاره اسکرالبلخاتوف در کل مسابقه ۳۱ امتیاز کسب کرد. اثربخشی و کارایی تهاجمی او نیز قابل توجه است؛ به ترتیب ۶۲ و ۵۴درصد. یادآور می‌شویم این والیبالیست ایرانی پیش از این صاحب دو بار عنوان MVP یا ارزشمندترین بازیکن میدان بود. او در مسابقات مقابل تیم‌های اولشتین و گورژوف جوایز را دریافت کرد. او به ترتیب ۱۹ و ۲۰ امتیاز برای تیمش در این دیدارها به دست آورد. حالا پس از کسب جایزه سوم مقابل ترفل گدانسک، در رتبه اول رده‌بندی بهترین‌ها است.

اوزیل صدیایز را بلند کرد:

### امروز لبنان و فردا جهان

مسوت اوزیل، ستاره سابق تیم ملی آلمان و رئال مادرید به شرایط سختی که مردم فلسطین و لبنان زیر حملات رژیم صهیونیستی دارند، واکنش نشان داد. مسوت اوزیل با انتشار یک استوری، دوباره از مردم غزه و لبنان حمایت کرد. اوزیل در استوری اینستاگرام خود، تصویر سیاهی را منتشر کرد که روی آن به زبان‌های انگلیسی و عربی نوشته شده بود: «دیروز غزه، امروز لبنان و فردا جهان». این اولین بار نیست که اوزیل حمایت خود را از فلسطین از آغاز جنگ علیه این کشور و همچنین از لبنان که در روزهای اخیر درگیر جنگ شده، ابراز می‌کند.

مسوت در ۳۴ سالگی خداحافظی خود را از فوتبال اعلام کرد و به دوران پرافتخارش پایان داد که در طی آن چندین قهرمانی از جمله جام جهانی ۲۰۱۴ را به دست آورد.

او در سال ۲۰۱۸ با امتناع از حضور در تیم ملی آلمان از بازی‌های ملی بازنشسته شد و در بیانیه‌ای نژادپرستی و بی‌احترامی نسبت به خود، در نتیجه انتقادهایی که در رسانه‌های آلمانی به دلیل اصالت ترکیه‌ای‌اش به او وارد شد را تأیید کرد.

پپ:

### چند اشتباه نگذاشت این بازی را ببریم

منچسترسیتی بلافاصله بعد از تساوی مقابل آرسنال امروز هم در لیگ برتر مقابل نیوکسل به تساوی رسید تا مشخص شود مصدومیت رودری و غیبت همزمان کوین دی‌بروینه برای تیم پپ می‌تواند قدرتر گران تمام شود.

ستینزنها با گل یوشکو گواردیول در نیمه اول پیش افتادند، ولی در نیمه دوم به حریف پناثلی دادند که توسط آنتونی گوردون به گل تساوی تبدیل شد. پپ از نیوکسل به‌عنوان تیمی فیزیکی که در عمق خود دفاع می‌کند یاد کرد و گفت بازی با کلاخ‌ها همیشه دشوار است. او همچنین گفت که چند اشتباه باعث شده که تیمش نتواند گل دوم را به ثمر رساند و برنده بازی بشود.

✳در نیمه دوم نیوکسل سریعتر بازی کرد و شما دچار مشکل شدید؟

روی‌هم‌رفته خیلی خوب بازی کردیم. وقتی بازی ۱-۰-۱ شده بود تصمیم‌های بدی گرفتیم و موقعیت‌هایی که می‌شد بازی را ۰-۲-۰ کرد از دست دادیم. بازی با آنها خیلی سخت است. نیوکسل یک تیم فیزیکی است که عمیق دفاع می‌کند. آنها دفاع را خوب اجرا می‌کنند و پرس سنگینی هم روی حریف می‌گذارند. با این حال با موقعیت‌هایی داشتیم. نیک پپ امروز عالی بود و نگذاشت.

یوشکو در فضاهای کوچک و تنگ عالی است. گاهی در فضاهای وسیع‌تر کارش به مشکل برمی‌خورد. من این را می‌دانم که وقتی فضا برایش تنگ باشد او بهتر کار می‌کند. ما اشتباهاتی کردیم و وقتی آنها با پناثلی به گل رسیدند، بعد از گل بهتر از ما بودند. اما در فاز آخر ما دوباره کنترل بازی را از آنها گرفتیم و تیم بهتر بودیم. گفتم که فرصت‌هایی داشتیم که گل بزینم و ببریم، ولی نشد.